
 
            

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

LICITACIONES: Desde el día 11 a 20 de Julio 2016.  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Ma rbella , en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

contratación por lotes de suministro de una máquina limpiaplayas 

hidráulica remolcada. Fecha límite de presentación de ofertas, hasta 

los quince días naturales desde la fecha de la publicación (BOP nº 

132, 12/07/2016). 

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de To rremolinos,  

en relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

contratación por lotes de suministro de un rastronivelador. Fecha 

límite de presentación de ofertas, hasta los quince días naturales 

desde la fecha de la publicación (BOP nº 132, 12/07/2016). 

 
• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga,  en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

contratación de “Obras del proyecto básico y ejecución de centro de 

mayores en calle Gazules (fase 2.1)” (BOP nº 133, 13/07/2016). 

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga,  en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

contratación de Contratación de servicio de telefonía fija, móvil y 

acceso a internet. Fecha límite de presentación de ofertas, hasta los 

ocho días naturales desde la fecha de la publicación (BOP nº 134, 

14/07/2016). 

 

 

 



 
            

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga,  en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la (BOP 

nº 134, 14/07/2016) 

 

• Anuncio la Diputación Provincial de Málaga de,  en relación al 

procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la Contratación 

obras de refuerzo de firme de varias carreteras, ex pedientes 

PC.8/16 y PC.3/16.Fecha límite de presentación de ofertas, hasta los 

quince días naturales desde la fecha de la publicación (BOP nº 135, 

15/07/2016) 

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Es tepona,  en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

contratación de suministro e instalación de puente de madera en 

desembocadura de río Padrón en Estepona.  Fecha límite de 

presentación de ofertas, hasta los quince días naturales desde la 

fecha de la publicación (BOP nº 135, 15/07/2016) 

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Ne rja,  en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

Contratación servicio de instalaciones eléctricas p ara la feria de 

Nerja 2016 y 2017  . Fecha límite de presentación de ofertas, hasta 

los quince días naturales desde la fecha de la publicación (BOP nº 

136, 18/07/2016) 



 
            

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Al mogía,  en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para el 

concurso para la redacción del proyecto de la edar de Arroyo 

Coche por el sistema de concurso de proyectos con intervención de 

jurado y contratación por procedimiento negociado. Fecha límite de 

presentación de ofertas, hasta los veinte días naturales desde la 

fecha de la publicación (BOP nº 137, 19/07/2016) 

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga,  en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

Contratación servicios de mantenimiento de edificio s y otros 

equipamientos municipales . Fecha límite de presentación de 

ofertas, hasta los quince días naturales desde la fecha de la 

publicación (BOP nº 137, 19/07/2016) 

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga,  en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

Contratación suministro de equipos de sonido, escen ario y 

actuación de un grupo musical.  Fecha límite de presentación de 

ofertas, hasta los quince días naturales desde la fecha de la 

publicación (BOP nº 137, 19/07/2016) 

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga,  en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

Contratación servicio para el desarrollo de un proy ecto de 

prevención de las dependencias.  Fecha límite de presentación de 

ofertas, hasta los quince días naturales desde la fecha de la 

publicación (BOP nº 137, 19/07/2016) 

 



 
            

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga,  en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

Contratación servicio de apoyo y colaboración socio educativo de 

animación infantil y adolescente, dirigido a los me nores 

residentes en los barrios de riesgo social del dist rito centro.  

Fecha límite de presentación de ofertas, hasta los quince días 

naturales desde la fecha de la publicación (BOP nº 138, 20/07/2016) 

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga,  en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

Contratación servicio de coordinación de seguridad y salud de 

las obras relativas al área de movilidad 2016-2019.  Fecha límite de 

presentación de ofertas, hasta los quince días naturales desde la 

fecha de la publicación (BOP nº 138, 20/07/2016) 

 


